aliisque mansia. XII. caalitiia. campia. pratia. paaeuia. ailais. cultis et incaltis. aquis aqnarumue decursibus. molen-

dinis. piscationibua. uiia et inuiis. exitibus et redittbua. qaeaitis et üiquirendis. niobitibua et inmobilibua. ac maneipiis

nlriusque aexoa inibi residentibua. Hoc quoque obnixe statuentea ac aanccientea ut more ecclesiastico ab hodierno

die prescripti canonici ad menaara ipaorum haheant. teneant. atqne poaaideant. nostrique ob id memorcs effici

delectentur. Et ut preaena noatre largitionia et confirmationis preeeptum per auccedentia tempora nerius credatur

ac diligentius obacruetor. manu propria aubter ftrmauimus. et aigilli nostri inpreasione signari iussimus.

Signum domni Lodemiei Serenissimi Regia. Theodulphut notariua ad uicem Rabodi archiepiscopi Bummique

cancellarii recognoai. Data. V. idus nouembris. Anno dominice incarnationis. DCCCCX. Indictione. XIII. Anno

oero domni Lodewici. X. Actum ingilnehem. in dei nomine feliciter. Amen

87. Die (Sbegatten Slfrotn unb Stba fd>enfen bem Urfulaftifte gu 66tn einen £of im .fi6ntg$fpnbern

unb breifig ÜÄanfen an »erfefoiebenen Orten, mit SSorbe^alt bei lebcn$L\ngltdien SRicjjbraudjeS.

— 927, ben 12. OTArj.

C. Illc caducis rebus praeaentis saeculi feliciter utitur. qui sibi ex bis acterna comparat praemia. Scicna quod

Cristus dominus noster non in tanlum conspicit muneris quantatem (sie), in quantum deuotionem offerentis. Ideo

ego in dei nomine Alfuumut ac dUecta coniux mea Ada. ad eeclesiam aanetarum uirginum qiiae est extra muroa

1 0. bic Sbbilbun«.. 3n ben breiten unb erhabenen Stanb M Saufet, ieelä)rtf ba< @iegelbi(b umairt, baten beim Sbbrude

einige Sinne einflefa)nwten ; ba« Stehet bing alfo an einer «ette. — » 8uS bem iltern «artular br« ffiarienftift« ju Sacbrii

,

foL 17. v. — »ergt. bte 9?ete au »r. 1.
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publice construetn. ubi air ucnerabilis Utackf'ridtu gratia dei arehiepiseopos praeesse uidelur. pro

animac nostrac remedio. et pro aclcrnac mercedis intuitu. nec nun et pro piae recordationis nostrae debito donamus

nostram proprietatem. et in proprium tradimus. ac de iure noslro in ius et dominalionem illius ab hodiema die

transfundimns. ul haec eadem proprictas sanetis aororibus domino die noctuque fidelitcr ibidem famulantibus. omni

tempore proficiat in augmentig perpetualiter in dei nomine possidenda. Hoc estcurtem I. sitam mhtnintjessundere.

in coniitatu Euerhardi comitis. in uilla Birgideutat dicta. cum casis diuersis. cum terra salaricia. pratte. campte,